
GN.6827.4.2013  
UM.365519.2021 
 
 

 Zarządzenie  nr  PM- 3744/21 
    Prezydenta  Miasta  Gliwice 

     z dnia 5 MARCA 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-3419/20 z 22 
grudnia 2020 r. w sprawie nabycia od Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A. prawa 

użytkowania wieczystego działki nr 701, obręb Przyszówka.  

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z p.zm.), art. 6, art. 11, art. 12, 
art. 24 ust. 2 oraz 25 ustawy z 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej  
w Gliwicach nr XXII/441/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, 
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (j.t. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r., poz. 9470),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-3419/20 z 22 grudnia 2020 r. 
zmienić cenę nabycia i w zdaniu pierwszym, po wyrazach „na kwotę” wpisać: 
„114.726,75 zł brutto (słownie złotych: sto czternaście tysięcy siedemset 
dwadzieścia sześć 75/100), przy czym na cenę tę składają się kwoty: 

- 112.903,00 zł netto, stanowiąca wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu, 
którego zbycie zwolnione jest z podatku VAT 

- 1.482,72 zł netto powiększone o podatek VAT w wysokości 23 % tj. 341,03 zł,  
co daje kwotę brutto: 1.823,75 zł, stanowiąca koszt przygotowania prawa 
użytkowania wieczystego do sprzedaży”.   

§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez  
naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  


	GN.6827.4.2013
	Zarządzenie  nr  PM- 3744/21



